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Subjekti "AB.ZOGA shpk"

Pasqyrat financiare pér periudh&n q& mbyllet mé 31.12.2016

© Zéri i bilancit.

: Shén_!me'_ ik

‘Poriudfia raportdeee

Shumat shprefien ne leke

-|viti paraardngs .

b 2016 1  3016:
- |AKTIVET 16,223,831 = 4,592,897
1 Aktivet Afatshkurtra 1,127,555 2,885,948
1 Mjetet monetare 3 335,495 2,587,079
.1 |investime : 0 0
1| N lituj prongisie t& njésive ekonomike brenda grupit [
2} Aksionet g vela Q
31 Té tiera financiare 0
1.2 |T4 drejta t& arkEtueshmse : 239,118 112,345
11 Nga aktiviteti i shinviézimit 4 [ 2]
2| Nga nj&sité ekonomike brenda grupit 1]
3| Nga njysité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése 0
4| Téijera 5 239,119 112,345
5| Kapital i nénshkruar i papaguar 4] 4]
1.3 llnventarét: 6 552,941 186,524
1| _Lé&ndég e paré dhe materale 4 konsumueshme & 552,941 186,524
2§ Prodhime né proses dhe giysémproduide 4]
3| Produkfe t& gatshme o
4| Mallra 0
5| Akfive Biologiike (Gjé e gjallé né ritje e majméri) g
6§ AAGJIM i mbajtura pér shilje Q
7| Parapagime périnvenfar o
1.4 [Shpenzime té shtyra 0 ¢
1,5 |T# arkétueshme nga & ardhurat ¢ konstatuara 0 0
""" Aktive totale-afatshkurtra - - 4,427,555 2,885,048
11’ | Aktive afatgjata 14,096,276 1 - 1706948i65
2.1 [Aktive financiare: 0 &
1| Tituj pronésie né njssits ekonornike brenda grupit 0
21 Tituj t& huadhénies né njssité ekonomike brenda grupif 1]
3] Tifuj prondsie n& njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrtse 0
41 Tituf 18 huadhénies né njbsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
5| _Tituj t8 tjerd té mbajtur si aktive afatgjata [}
6§ Tituj t€ ffert t& huadhénies o
2.2 |Aktivet materiale: 7 14,096,276 1,705,949
11 Toka dhe ndértesa 7 12,000,000 9
21 Impiante dhe makineri 7 1,943,953 1,548,279
3| Té tiera Instalime dhe pajisje 7 152,323 158,670
41 Parapagime pér aklive materiale dhe né proces Q 0
2.3 |Aktive Biologjike l
2.4 ]Aktive jo materiale: [\
1| Koncesione, patenta, licenca, marka tregfare, t& drejta dhe akfive té ngiashme o
2] Emd i Mirg 9
3} Parapagime pér AAJM 4]

2.5  pAktive tatimore t& shtyra
2.6 |Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
: FAKtive totale afatgjats 14,006,276 470,949
AKTIVE TOTALE = JiAB 223 As] S 4592807




Subjekti "AB.ZOGA shpk"

Pasqyrat financiare pér periudhén gé mbyliet mé 31.12.2016

Shumat shprehen ne |aka

: T |Shénime | - fviti.paraardhes .o
; G Zen i bl!anmt : : 2015 gt R
DETYRIMET DHE K.APITALI .1_5,223,832 i T 47602 896
-1 |Détyrinie: afatshikarra: “ 300,798} 0 109,476
1] Tifujt e huamarrjes 4
2] Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé o 1]
3| Arnké&time né avancé pér porosi 0
4| T8 pagueshme pér aktivitetin & shirytézimit a 974,908
5| Déftesa t8 pagueshme
6| Té pagueshme ndaj nitsive ekonomike brenda grupit Q 4]
7| T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 1] 1]
gl T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndelsore 8 17,544 0
9| T pagueshme pér detyrimet tatimore 283,249 134,268
1.4 | T4 pagueshme p&r shpenzime t& konstatuara 0 0
1.2 |T# ardhura t& shtyra 0 0
1.3 |Provizione 0 0
-\ Totalf I Datyrimeva atatshkurtra ™ 300,793} U 09:478
0\ - | Detyrimie afatgjata: 11,392,821 i 20
1} Titujt e huamanjes 4]
2| Detyrime ndaj institucioneve 1€ kredisé 10 11,392,821 4]
3| Arketimet né avanct pér porosi ¢ 0
4| T8 pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit ] [
5] Deftesa & pagueshme 4] 0
6| T pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit Q 4]
7| Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku ka interasa pjesémarrése 1] o
8| T tjera {8 pagueshme
2.1 T8 pagueshme pér shpenzime ¥ konstatuara 0
2.2 |Té ardhura té shtyra
2.3 |Provizione: 0 0
1| Provizione per pensionet 4] 0
2| Provizione ié tiera 0
2.4 [Detyrima tatimore 18 shtyra 1]
Totali i Detyrimeve afatgjata = - 11,392,821 .0
Ootyrmatotle oo e i BT i 40,608,644 s L T 54,409,178
I Kapitalt dhe Rezervat oo 0oin - e -3,530,218° 3,483,720
3.11]Kapitali i NEnshkruar 3,000,000 3,000,000
3.2 Primi i lidhur me kapitalin 0
3.3|Rezerva rivierssimi 0
3.4IRozerva té tjera 483,720 9
1| Rezerva ligjiore [ [
2] Rezeiva stalufore 0 1]
3| Rezervaié fjera 483,720 o
3.5|Fitimi 1 pashpérndaré 0 [¢}
3.6]Fitim f Humbja @& Vitit 9 46,498 483,720
votali i wapitaie s 3530218 © 3,488,720
T OTALI | BETYRIMEVE DHE KAPITALIT 15,223,837 | #592,806
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PASQYRA E PERFORMANCES
{Pasqyra e t& Ardhurave dhe Shpenzimeve}
{Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés)

Pasqyral financiare pér periudhé&n g mbyllet mé 31,12.2015

Shumat shprehen ne loke

- ‘PBrshkeimi | oletantéve L
P [ T# ardhura nga aktiviteti i shivytézimit 9.1 9,764,137 1,303,637
bJNdryshim'l né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
> |Puna & kryer nga niésia ekonomike dhe o kapitalizuar ¢
» | T& ardhura t8 tjera t8 shirytézimit 9.2 0 800,000
»|L&nda ¢ pard dhe materiale $ konsumueshme 9.3 7,000,600
1. Lénda e paré dhe malenale t¢ konsumueshme 5,237,796 632,970
2. Te tjera shpenzime 1,762,804 280,943
P {Shpenzime t& personselit 94 2,447,199
1. Paga dhe shpérblime 2,097,000 462,000
2. Shpenzime t8 sigurimeve shogérore/shéndetsore 360,199 77,154
{paraqitur vepmas nga shpenzimet p&r pensionet)
> 1ZhviarEsimi | aktiveve afatgjata materiale 45,195 81,488
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 7
»|Shpenzime t& tjera shirytézimi 9.5
»1T& ardhura t& tjera 0 0
1. T¢€ ardhura nga njgsité ekonomike Ku ka inleresa pjesémarrése 0 0
(paragitur vegmas fé ardhuraf nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. T¢ ardhura nga investimet dhe hualé e tjera pjesé e aktiveve afalgjata 4] 1]
{paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)
3.Interesa 18 arkétueshém dhe i ardhura [€ ljera 6 ngjashme 1] 0
{paragitur vecmas 1€ ardhuiral nga niésité ekonomike brenda grupit)
P 1Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare
t& mbajtura si aktive afatshkurtra 0 6
- 1Shpenzims financiare 9.6 {214,587}
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme (paraqifur vegmas shpenzimet (214,587} 0
PEr t'u paguar tek nigsité ekonomike brenda grupif)
2.8hpenzime & tera financiare
»|Piesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
» |Fitimi/Humb]a para tatimit 8.7 56,556 569,083
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 10,058 856,362
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 10,058 85,362
2. Shpenzimi i tafim fitimit 18 shiyré
3. Pjesa e fatim filimit {& piesémarrjeve
» | FitimiHumBa e vifit 5t 97 46,498 . 483,720
» |FitimifHumbja pér:
Pronarét e njgsisé ekonomike méme
Interesat jo-konirollugse

\\"‘:‘3 $:'f‘
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Subjekti "AB.ZOGA shpk™

Pasqyrat financiare pér periudhén g& mbyllet mé 31,12.2016

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

{mefoda direkte)
Shumat shprehen ne leke
T idha raportusse
CAKTIVITETET 0 . R 2016
» |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e viit 97 56,556 569,083
Rreguilimet pér shpenzimet jomonetare: 45,195 81,488
Shpenzimet financiare jomonefare 0 ]
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 7
Zhvierésimi i akiiveve afafgiata maferiale 45,195 81,488
Fluksi i mieteve monetare i pérfshiré né aktivitetet invesiuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: 10,081,187 724,945
Réniel(rritie) né & drejtat e arkétueshme dhe t8 tjera 4.5 {126,774) {112,345)
Rénie/(ritie) né inventaré 6 (366,418) (186,524)
Rritie/(rénie) né deltyrimet e pagueshme 10,584,438 1,109,176
Rrifje/{rénie) né detyrime pér punonjésif (10,058} (85,362}
> IMjete monetare neto ngal(pérdorur n&) aktivitetin e shfrytézimit 10,182,939 1,375,516
» |Fluksi | Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve o o
Para neto g arkétuara nga shilja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale (12,434,523) (988,437)
Arkétime nga shitfa e akliveve afalgjata materiale 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té fjera o 0
Arkétime nga shilja e investimeve 16 fjera 4] 0
Dividenté té arkéluar 4
» [Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit (12,434,523) (988,437)
» [Fluksi | Mjetove Monetare nga/{p&rdorur né) aktivitetin e flnancimit
Arkéfime nga emetimi | kapitalit aksionar 0 3,000,000
Arkétime nga emetimi i aksioneve 16 pérdorura si kolateral 0 0
Hua 18 arkétuara 0 0
Pagesa e kostove 1é transaksionit gé lidhen me kredité dhe huats 0 0
Riblerje e aksioneve 16 veta 0 0
Pagesa e aksioneve 1é pérdorura si kolateral 0 0
Pagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0 0
interes i paguar 0 0
Dividendé t& paguar 0 0
Grande afalgjata 0 (800,000)
» [Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 2,200,000
» |Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare (2,261,584) 2,587,079
» |Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2015 2,587,079 0
p-1Efekti | luhatjeve t& kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
e Mjete monetare dhe ekuivalents {8 mjeteve monetare mé 31:Dhjetor 2015 .-+ 13354956 1 2,587,078

i
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Subjekti "AB.ZOGA shpk”
Pasqyrat financiare pér periudhén ge mbyllet mé 31.12.2016

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Shumat shprehen ne leke

| Periudha raportuese |Vviti. paraardhés
_ L T 016 ] 2015
» |Fitimi/Humbja e vitit 46,498 483,720
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat {+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari ¥ hugja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akliveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akiivet financiare t& mbajtura pér shitie 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 )
» ITotali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0
» [Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
» | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per: 46,498 483,720
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese

Page 1 0f1



Subjekti "AB.ZOGA shpk"
Pasqyrat financiare pér periudhén g& mbyllet mé 31.12.2016

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIN NETO

Shumat shprehen ne leke
umbjet || Totali:

‘Rezeiva . || Fitimete “{l Fiti

Rezerva. . |

. Rezerva
,1.:-039»?.3" . ERI

_o.mmz_um,:am_.

nénshkruar - riviepesimi Ut tjers

» |Pozicioni m& 01 Janar 2016

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

- 1Pozicioni financiar i rideklaruar me 01 Janar 2016 3,000,000 - - - - - 483,720 3,483,720

Te ardhura totale gjithperfshirese per vitin:
Fitim/umbja e vilit
Te ardhura te fjera giithperfshirese:

Tolali | fo ardhura te fiera gjithperfshirese per vitin:

Transaksionet me pronaret e njesise ekonomike te njohura direkt ne kapital:

Emetim i kapitalif fe nenshiruar

Dividendét e paguar
Tofali | transaksioneve me pronaret e njesise ekonornike

» |Pozicioni financiar i rideklaruar me 01 Janar 2016 3,000,000 - - - - - - 483,720 3483720

- | Pozicioni financiar i rideklaruar me 01 Janar 2016 3,000,000 - - - - - - 483,720 3,483,720

Totali { te ardhura te tiera githperfshirese per vifin:

B . - 48,498 46,498

Fitim/Humbya e vitit

Te ardhura te {jera gjithperfshirese:

Te ardhura tofale gjithperfshirese per vitin:

Transaksionet me pronaret e njesise ekonornike te njohura direkt ne kapital:

Emetim i kapitalit te nenshkruar

Dividendét e paguar

Totalii fransaksionave me pronaret & njesise ekonomike

- 530,218 3,630,218

» | Pozicioni financlar me 31 dhjetor 2016 3,000,000 - -

Page 1of 1




Subjekti "AB.ZOGA shpk”

Company Name

PASQYRA E AMORTIZIMIT VIT! 2017
Nr EMERT!MI VL.FILESTARE VL.R.MBETUR Mm_AO_._?Zm_,_\__c_‘.r_wzo_":,...__?_m._._.Om._. AMORTIZ.LLOG. | NORMAFISKALE AMORTIZ.FISKAL
1 TE PA TRUPEZUARA 0 0 0 0
1- Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit (Giendje) 0 0: 12 5 0 10 4]
1,1-Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit {Shtesa) 0 0 5 0 10 0
1t TE TRUPEZUARA . 14,222,960 14,141,471 45,195 ! 349,323
8- Ndertesa 12,000,000 12,000,000 0 0
-Gjendje nga fillimi i vitit 0 0 0 0 0 5 : 0
Shtesa gjate vitit 12,000,000] 12,000,000 4 0 5 0
10- Inst.tek.,mak-pais.,veg-instr. 1,264,290 1,222,801 23,648 157,656
m -Gjendje nga fillimi 1 vitit 829,767 788,279 12 3 23,648 20 157,656
_Shtesa gjate vitit ‘ 434,523 434,523 10 0 0 0
m. 11- Mjete transporti 800,000 760,000 15,200 152,000
-Gjendie nga fillimi i vitit 800,000 760,000 12 2 wamhmoc 20 152,000
-Shtesa gjate vitit ) 0 0 10 0 20 0
12- Paisje zyra dhe informatike 158,670 158,670 6,347 . 39,668
-Gjendje nga fillimi 7 vitit 158,670 158,670 12 4 , 6,347 25 39,668
-Shtesa gjate vitit 0 ¢ 20 0 25 0
M._.oﬂm_ SHUMA AMORTIZIME 14,222,960 14,141,471 45,195 349,323
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3. Aktive Monetare

Sipas tabelés & vijon:
A . . Ushtrimi i mbyliur 31 Ushtrimi i mbyliur 31
¥ {lo
Emertimi i llogarise garia Dhjetor 2016 Dhigtor2015
Vlera monetare né Banké (5121,5124) 5,803 2,514,441
Viera manetare né Arké (531} 329,692 72,638
Vlera té tjera arke {532) 0 0
Shuma ; 335,495 2,587,079
4, Klientet
Sipas tabelés g& vijon:
Emertimi | logarise Logaria Ushtrimi i mbyilur 31 Ushtrimi | mbyilur 31
B & g Dhjetor 2016 Dhjetor 2015
Klient# pér mallra, produkte e shérbime (411) 0 0
Zhvler&simi i t& drejtave ndaj lientéve pér mallra, produkte e
. 0 0
shérbime (49)
Kliente per akitive afatgjata (414} 0 0
Zhvleresimi i te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata (49) 0 0
Shuma 0 0
5. KBrkesa té tiera {& arkétueshme
Sipas tabel&s qé vijon:
Emertimi | llogarise Logaria Ushtrn'fn i mbyllur 31 Ushtrmfu i mbyllur 31
. Dhietor 2016 ... Phietor 2045 .
Parapagime té dhéna (£18) 0 0
Debitord kreditoré té tjeré {a67) Q .
Shteti tatime e taksa 239,119 112,345
L Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitore} {444) 239,119 0
L Shteti TVSH-pér tu marré {445) 0 112,345
Shteti tatime té tjera (teprica debitore) {442,447 ,449) o] 0
Shteti tatim mbi fitimin nga shitja (teprica debitore) {444)
Shteti TVSH-pér tu rregulluar {(teprica debitore} {4458) 0
Shteti Sigur.Shogér.Shénd.(teprica debitore) (431) 0 ]
Personeli (teprica debitore) (421) 0
Premtim pagesa té arkétueshme {413} 0
Shurma 239,119 112,345
6. [nventari
Sipas tabelés & vijon:
Erertimi i Nogarise Liogaria U5htl‘ll’{1l i mbyllur 31 Ushtrm:u i mbyllur 31
Dhijetor 2016 Dhietor 2015
Léndé té para o 552,941 186,524
Materiale té para dhe materiale té tjera (311,312) ~ 552,941 186,524
inventari | imet dhe ambalazhi (afatshkurter) (32) 0 0
Shuma Léndé té Para
Prodhim né Proces 0 0
Prodhim né proces (331 0 0
Punime né proces {332) o 0
Shérbime né proces {333} 0 0
Shuma Prodhim né Proces
Produkte 1é Gatshme (342) N o
Mallra pér Rishitje {351) 0 0
Parapagime pér furnizime {418) 0 0
Shuma 552,941 186,524
7. Aktive biologjike{afatshkurter}
Sipas fabelés gé vijon:
_ : . Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyliur 31
Emert |
imi Hllogarise Hogaria ‘Dhjetor 2016 Dhjetor 2015
Aktive biologjike (afatshkurtér) {36) i 0 0
Zhvierérsimi i aktiveve biologjike el =
Shuma . N 0 ]
Nk
\

rs
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8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabelés qé vijon:

Ushtrimi i mbyllur 31

Ushtrimi i mbyllur 31

Emertimi i llogarise Llogaria Dhjetor 2016 Dhjetor 2045
Shpenzimet e periudnave té ardhme {486} 0 0
Shpenzime té Hogaritura {481) 0 0
Shuma Y] 0
10. Huamarrjet{afatshkurtéra)
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i Nogarise Llogaria Ushtrimi i mbyilur 31 Ushtrimi i mbylur 31
N o Dhjetor 2016 Dhjetor 2015
Hua dhe obligacione afatshkurtra )
Llogari bankare té zbuluara{overdratfte) (519) 0 0
Hua né leke (4631} 0 0
Hua né monedha té& huaja {4631)
. Huamarrje afatshkurtra(Bankat) (4611) 0 0
Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Késti i llogaritur {4681} 11,392,821 0
Interesi i logaritur (4681) B ~
Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
L Shuma 0 0
11. Huate dhe parapagimet
Sipas tabelés gé vijon:
i Emertimi | logarise Uogaria Ushtrimi | mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
] Dhjetor 2016 Dhjetor 2015
Té pagueshme ndaj furnitoréve
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime (401) 0 974,908
Té pagueshme ndaj punonjésve B
Detyrime ndaj personelit pér paga dhe shpérblime (421) 17,544 0
Paradh&nie pér pungnjésit (423) 0 0
Shuma Té pagueshme ndaj punoniésve i
Detyrime tatimore
Detyrime pér sigurime shogérore shéndetsore (431) 90,954 42,966
Shteti pér tatime e taksa
» Akciza {441) 0 0
Tatim mbi té& ardhurat personale (442) 0 G
Tatim mbi fitimin {444) 0 85,362
5 Tvsh pér tu paguar 445y v 185,605 0
T& tjera tatime pé&r tu paguar [447) | 0 0
Tatim né burim {449) : 6,690 5,940
Shuma Shteti pér tatime e taksa
Shuma Detyrime Tatimore
Hua té tjera
Debitoré t& tjere kreditoré té tjeré {467) 0 0
Dividente pér tu paguar (457) 0 0
Shuma hua té tjera
Parapagimet e ark&tuara {409} 0 0
Shuma Q0 974,908
12. Grantet dhe tg ardhurat e shtyra
Sipas tabelés qé vijon:
Emertimi | llogarise Liogaria Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Dhjetor 2016 Dhietor 2015
Grantet afatshkurtra (4661) 0 0
Interesa pasive 1€ llogaritura {484) 0 0
Té ardhura t& periudhave té ardhme (487,488) i} i}
Shuma 0 14
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13.Huat Afatgjata
Sipas tabelés gé vijon:

{ P T
i . . . Ushtrimi i mbyliur 31 Ushtrimi i mbyliur 31
Emertimi i liogarise Llogaria
i : sar 8 Dhjetor 2016 Dhjetor 2015
‘g_}-jua bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bankat (4681} 11,392,821 0
- Obligacionet (4682} 0 0
) Qeraja financiare (460} 0 _ 0
Shuma Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 11,392,821 0
Provizione afatgjata (4632) 0 0
H Shuma 11,392,821 0
14,Huamarrje te tjera afatgjata
Sipas tabelés g& vijon:
: . . ) Ushtrimi 1 mbyllur 31 Ushtrimi | mbyllur 31
Emertimi i ilogarise Liogarla Dhjetor 2016 Dhietor 2015
Té drejta dhe detyrime ndajortakéve {455,456) . I — 0
Parapagime té marra (456) |
Shuma 0 0
15.Grante dhe te ardhura fe shiyra (Afatajata)
Sipas tabelés qé vijon:
s . . Ushtrimi | mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Emertimi i liogarise Llogaria Dhietor 2016 Dhjetor 2015
Grante afatgiata I (4662) e 0 o 0
Interesa pasive te liogaritura (484) O B 0
Té ardhura té periudhave t& ardhme (488) : 0 0
| Shuma { ] 0
16. Kapitali aksionar (Themeltar)
Sipas tabel&s g& vijon:
. 1
Emertimi | logatise \ogarla | shtrimi i mbyllur 31 Ushtrirni § mbyliue 31
g 8 | Dhjetor2016 Dhjetor 2015
Kaitall i paguar - oy 3,000,000 3,000,000
Kapitali i nénshkruar i papaguar {109) 0 0
Shuma i 3,000,000 3,000,000
17. Rezerva te tiera
Sipas tabelés gé vijon:
f !
A . . Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
mert|
Emertimi i liogarise Llogaria Dhjetor 2016 Dhjetor 2015
{Rezerva nga rivleresimi {106) 0 (i
{Rezerva 1€ tjera ) 483,720 0
i Shuma 433,720 0
18. Shitjet neto
Sipas tabelés gé vijon:
N . . Ushtrimi | mbyllur 31 Ushtrimi i mbyliur 31
Emert It H
mertimi [ flogarise ogaria Dhjetor 2016 Dhjetor 2035
Shitje e produkieve té gatshme (701 0 0
Shitje_e punimeve dhe e shérbimeve o ] (704) _ - 9,764,137, 1,303,637
Shitie mallrash {705) ; 1} 4}
- Shuma L 9,764,137 .. 1,303,637
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19. T8 ardhurat ¢ tjera (nga vegnmtanté e shirytézimit)
Sipas tabslés & vilon:

Ushtrimi i mbylur 31
Dhjetor 2016

Ernertimi i llogarise

t O_era
; KomuleD‘i

I Transport pér t& treté

e T
_"df'k (7083)

e S—— o

Ushtrimi | mbytlur 31
Dhjetor 2015

0 0
Tetiera S N v B S I R
“Shuma TE ardhura nga shmet e t1era ! k 0 R 0
{Téardhurangagrantet o . e . . B00000
‘Te ardhura té tjera ! {75) 0
........ o 5
0
%._wm.__‘. N _.w_,._"ihl"_“f _________________________ - 800,000:
20.Mallrat lendet e para dhe sherbimet
S.llﬂﬂﬁ‘@‘is_ﬂﬁ.‘ﬂlﬂn__ _________________________ R e
i Emertimi § llogarise | Logaria W Ushtrimi i mbyllur 3% Ushtrimi i mbyliur 31
l Dhjetor 2016 phjetor 2015
Blerje/Shpenzime tematerialeve . ey 553,637
Blerje/Shpenzime té waterialeve tétjera __le02) 79,333
‘Bler]e/Shpe[321me mallrash e shérbimash .
EBIene/Shpenznme 18 tjera 0
—_ s e e 632,970

21.Shpenzime {é tjera nga veprimtarité e shirytézimit
Sipas tabelés gé vijon:

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA ey

{
{
Uogaria E Ushtrimi | mbyllur 31

Emertimi i logarise

-

Ushtrimi i mbyllur 31

Dhjetor 2016 Dhjetor 2015
Bl ﬁ’!ﬁ‘]ﬁlﬁE?E treté [ i [ R S

EL.._I@E@ 18 pérgjithshme . 611) Y | R —
L Gera R W () S D T Tag000 318800 800
Mirémbajtje dhe riparime {615) 962,148 0
_ Sigurime I R U Se— (616) [ | A Y
Kérkime dhe studime . o (617) g Q
TTENera R R L U T gzg000 0!
Shuma Shérbime nga té treté 1,515,148 118,800
Shérbime té tjera e - S —
~ Personel jashte njgsisé .
0

| Shpenzime pér ko koncesione, patenta.licensa dhe té ngjashme | {623}
Publicitet,reklama

T Transfenme,udhetlrpe,d jeta

r Shpenzime postare dhe telekomunikiml _

Shuma Shérbime t& tjera
i'Tatime dhe taksa

==

SL Taksa t ifa doganorwé(b.a perfshlra ne kostot e blerjes)

Akciza o
i Taksa dhe tarifa vendore

_Taksa e rregjistrimit
Tatime te tiera

Shuma Tatime dhe taksa

Shpenzime té tjera

Subvecione ¢ dhéna
I _Shpenzime pe; pér pritie e perfaqesume o

B Gjoba démshp blime
| Shpenzime t& tj
Shuma Shpenzime t€ tiera

{Humbje nga rivieresimi/Shitja e aktiveve

Shuma
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2.Shpenzime pér personelin
ipas tabelés gé vijen:

o % .
imi | logari 1 m . i Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyilur31

Emertimi i llogarise % ogaria ¥ Dhjetor 2016 ! Dhietor 2015 &

i 350,199 77,154

..... * R S

0 0

— [ N ,,_,,ﬁ,,'i_.___,,y...._...,,,,,.._____&@lclﬁ e 538,154

23.Rénia né vieré dhe amortizimi

Renamne viei e S e ——

Sipas tabelgs gé vijon:

H ‘ i
{ i H
Emertimi i logarise | logaria | Vshtrimi i mbyllur 33 | Ushtrimi i mbyllur31 |
mertimi | fogaris | 8 | Dhjetor2016 | Dhjetor 2015 ;
T [ — ] e | O e b [ |
{Amortizimi | aktiveve afatgjata (6sl) | 45,195, 81,488}
§Shpenzime te tjiera {686) i 0 0
i Shuma i ] 45,195 #1,488!
24 Te ardghurat dhe shpenzimet financiare
r@ﬁ@?l@i9,?_""19!}5__4.__‘M__ﬁ____",,,,..____.Aﬁ__",, I
1 Ermertimi  liogarise 3 Logaria Ushtrimi | mbyllur 31 Ushtrimi | mbyllur 31
; °8 & Dhjetor 2016 Dhjetor 2015
F&iﬁféi'd'i?é"éﬂbéﬁii&%éﬁg&"ﬁ'ﬁ{é}&;t""* R T ‘"_'*ﬂw’ et S
Téardhuratngainteresat e 7 T .
ishpenzimg  péir interesa o (e _(667) | m'zm“tfi
Shuma té ardhura dhe shpenzime ngaintersat .. I W O _..214,587
_Fitimet/humbjg_’g - nga kursii kémbimit ;
Fitim nga kémbimet valutore .
Humbie nga kémbimet valutore }
Shuma Fitimet/humbjet nga kursi | kémbimit i
t Shuma % 1

25, Fitim/humbijet nga kurset & kembimit
Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare
Sipas tabelés 08 vion:_

: Emertimi i llogarise %— Uogari | Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
& ‘ g2 | Dhjetor2016 Dhjetor 2015
{Fitiminga KurseteKembimit . SR I
" Mictemonetere .
:__ Aktive/Detyrime té tjera monetare ;ﬁ
'Shuma Fitimi nga Kursete Kembimit e R B — 1 T —.
‘Humbje nga Kurset & Kémbimit B
{ Mietemonetare . g

{7 Aktive/Detyrime 1€ tjera monetare
%ishuma Humbje nga Kurset e Kémbimit
'Shurma Fitimi/Humbja nga Kurset e Kembimit _

Ndryshimi { kursit t& kémbimit p& aktivet e de

tyrimet

[ & ardhura Aktive/Detyrime té tjera monetare
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3.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

ipas tabelés gé vijon: T S
Emertimi i llogarise i Liogaria ;z Ushtrimi i mbyllur 31 Ushtrimi i mbyilur 31 1

& i g i Dhjetor 2016 Dhjetor 2015 i
T e R F— R e
itimi para tatimit ] i 56,536 mﬂw,sﬁg&.s_?%
hpenzime 1é pazbritshme pér efekt tatimor . A [ I —— R —
Shpenzime pér pritje e dhurime tej kufiit tatimor i

H

Giocba, penaliteteig_émshpérbﬁme

kursi i kémbirnit

Fitimi tatimor

Tatimi mbi fitimin
— Fitim {humbja) neto e vitit finandlar
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e Repubhka e Shqxpense ‘
s _”-Dhoma e Notereve Viorg -

RISE SE PALUAJTESHME

1969 ne: Beraf e banuese fie Tirane, rruga “Mme Peza" ,mbajiesee letemjaftlmtt"' T
-elektronik nr. 024518734, leshuar ne daten 09.03.2009, me nr. personal
GY61170680, madhore, me zotesi te plote juridike per ie vepruar.

se pa!Uj eshme nr.rep. 17? ekok 25 da e '5 O‘i 20‘!5 i noteres Natasha Demshi Berat dhe eshtee regpstruarne
ZVRPP Berat he voi 9 . 483 date 16.01 20020 ................ .

N Pa!et deklamjne se qirar ar
o g:detyrohett;a kthej' ' :

e qeramarresn per ushtnm akf:wtetf pnvat “Sherbime funeraie ...... ireeenaretons 5
_ Qira:ma_rresr_ eshte i detyruar ge te respekioje’ desimauonm perieciien k




rastte 'kﬁndé'ri k‘é?”do ta pétdér'e per: q'ei!'i?h‘é‘ie tara'si riuhegte vere me pare ne dijent qwadhenessn dhe ky rfundﬂ
: kur ¢rmion se ndryshxmt i dest:nacaomt eshte ne dem is ti ka te drejte te: zg;;dhe kontraten para afatit figjor ... :
4. Q;ramarress eshte i detyruar qe te';— &7 a»:}aje pasufme te mos kfye;e asn;e nderhyrje qe prishm [

E gereore ob)ekhn s;pas destinat
’eiEktr}ke u;;t sx dhe detyrlmeve te'fgera ﬂ

e kunder{en eshte e detyruar £i pagua;e qeramarrns.t te gptha demet & shkaktuara ...........................................
= Qtradhenes; Kate drejte te ushtre;e kontroll e gdo kohe mbi pasurine-e dhene me gera. Alkatedrejte

te kontrolio;e nese mramarresa ka raspektuar kushtete kontrates par mzremba;ﬁe & pasurise, ne te kunderien ka




. PALAOERADHENSE

S 1 KOSTANDIN NG@PO 1 blrl 1 Nasz—t 1 dtl - 01. 08 1963 hndur

‘e banues  ne Berat, i

ﬂﬁm@rﬂ%ﬁ%%?iés RN o

_Madhore me zotesi te piote per te vepruar te. cﬂet me deshlre te p!ote dhe ‘vui}net te kre me
----- kerkuan sperpihmm_e '

© Cmimi igerase e

te 27 6’75 Icke,shume kgo ge do te paguhet cdo date 30 te muajit, .
-?ala qeradhenese e garanton qeramarresm per perdonm te qete te seﬂdlt nga persona te trete

:_a‘_;_jof.kontrat u-iperpﬂua ne tre. kOpje nga-ete cxiat nje .-kep
| -depomohet ne zyren enotense R

a jepen" paleve dhe 1 nje :kOPJc'_:,:-.

«Oéﬂﬁ senete eshte shprehur vullnen 1tyre



REPUBLIKA E SHQIPERISE
.DHOMA E NOTEREVE VLORE
NOTER ILIR ISUFAJ BERAT
NR 39/ REP /7% XOL

KONTRATE POROSIE
(Njesi) _
Ne Beratsot me . 2016 para meje noterit Ilir Isufaj u paragiten personalishte-------------
POROSITESI : 1-Shogeria “AB ZOGA®sh.p.k me nipt L53405005H me administrator zZ.FITIM ZOGA i
biri i Fuatit i dtl 29.05.1971 lindur ne Qereshnik Berat dhe banues ne Lgj. “30 Vjetori” , madhor me zotesi

te plote per te vepruar ,per identitetin e te cilit u sigurova konform leternjoftimit me nr personal
H10529168N dhe nr dok 027655679---«auumu-m-

INVESTITORI : ShoqNdertimit ,,Flotjon ,, sh.p.k. meseli ne L, 30 Vijetori,, Berat License nr
5339/1 Nipt K63327015 G perfagsuar nga Administratori z Gezim Shulla i biri i Saliut  dil
10.05.1957 banues ne Berat.madhor me zotesi te plote per te vepruar ,per identetitine te cilit u sigurova
konform leternjofitmit ID nr 024769194 dhe nr personal F70510279
Tvestitori ne baze te vendimit nr 616 date 31.12.2015 dhe te Lejes se Ndertimit te Bashkise Berat nr 4211/2 dt
12.01.2016 i eshte dhene leja e ndertimit per punimet “Objekt Banimi dhe Sherbimi 6-Kate me Podrum*‘ndodhur 1
lgj “30 Vijetori”Berat me siperfage trualli 8500 m? dhe siperfage te zene nga struktura nr leshte 910 m®-—------------

NENI 1

Ne kete pallat porositesi porosit nje njesi me sip 378 m? (perfshi hapsiren e perbashket)ne katin perdhe----------
Bashke me njesine porositesi do kete ne pronesi dhe nje pjese te pandare te prones ne bashkepronesi trualli g
ze njesia,trualli-qe rrethon njesine.Nepermjet kesaj kontrate porositesi konfirmon se per pjeset e bashkepronesise -
nenshtrohet te gjitha akteve ligjore ge rregullojne bashkepronesine . -

NENI 2

Porositesi merr persiper ti paguaje vieren e cmimit te shitjes se ketij njesie ne shumen 24 000 000/njezet e kater
milion/Lek. Pagesa eshte rene dakort mes paleve,te realizohet me keste si me poshte:

1.Kesti i pare do te paguhet me celjen kredise ne shumen prej 12 000 000 Lek nga ALPHA Bank

2-Pjesa tjeter prej 12 000 000 Lek do te shlyhet menjehere pas perfundimit te shlyerjes se kredise
Afati i perfundimit te godines eshte Maj 2017

Ne kete cmim nuk perfshihen per lidhjen e kontrates per furnizimin me energji elektrike dhe uje.

T



NENI 3

Njesia do te ndertohet sipas K.T.Z si me poshte:
Lartesia e ndertimit dysheme-tavan do te jete 2.90 meter.

Muret perimetrale do te ndertohen me tulla me bira b=20cm.

Ndarja midis apartamenteve do te jete me tulla me bira b=20crn.

Ndarja midis ambienteve dotejetemetullamebirab=12cm.

Muret te suvatuara dhe te Iyera me boje hidromat.
“Tavanet te suvatuara dhe te lyera me idromat.

Ballkonet do te suvatghen ne tavane,ndersa parapetet do tejene mur tulle i

suvatuar,korimano mermer .

7. Dritaret dhe dyert e ballkoneve do te jene duralumin i cilesise se mire.

8. Dyert ¢ brendshme do te jene dru i cilesise se mire.

9, Dyert e jashtme do te jene te blinduarate cilesise se mire.

10. Shkallet,parvazet e dritareve do te jene te veshura me mermer.

11. Sistemi elektrik do te jete bashkekohor dhe i cilesise se mire.Kontrata per furnizimin me
energji elektrike me ndermarrjen elektrike do te lidhet nga porositesi.

12. Sistemi hidraulik do te jete bashkekohor me tuba plastike italiane dhe i cilesise se mire.

Kontrata per furnizimin me uje me ndermarrjen e ujesjellesit do te lidhet nga porositesi.

13. Banja e njesise do te kete pajisje hidrosanitare bashkekohore dhe te cilesise se
iire.Pllakat do te vendosen ne lartesine e deres 2m.Do te kete keto pajisje pliake

dushi,bide,lavaman,w.c,boiler.Banja do te kete nje dalje ndricimi ne tavan dhe tre priza plus aspirator.

15. Ambienti i gatimit do te jete i gatshem per pajisjet e nevojshme.

16. Te gjitha materialet per punimet ¢ riflnitures si dhe materialet e tjera shtese ge do te

perdoren do tejene te cilesise se mire.
17. Objekti dote jete ipajisur me citofoni.

18. Ashensori do te jete i cilesise se mire.Firma ndertuese do te kryeje mirembajtjen e tij me
shpenzimet ¢ veta deri ne 3 muaj pas montimitPas kesaj kohe per cdo problem lidhur me
mirembaijtjen dhe difektet ¢ mundshme klientet do te pergjigjen vete per te.

19. Tarraca e objektit do te jete e pashrrytezueshme.

SR A

NENI 4

permarresi merr persiper ge porositesit ti dorezoj njesine ¢ perfunduar brenda dt 31.05.2017-------semmm--

ontrata e shitjes midis porositesit dhe siperrmaresit do te behet pasi te Regjitstrohet pallati ne Z.V.R.P.P
erat.

NENI 5

Porositesi nie mareveshje me sipermarresin mund te kryeje punime shtese jashte kontrates me kusht ge punimet te
ryen nga firma e sipermartjes dhe pa prishur fasaden ¢ objektitKeto punime do te kryhen me fonde suplementare.Ne
isade eshte e percakuar edhe ngjyra e tendes se diellit.Ne qofte se porositesi kryen punime pa miratimin e
ipermarresit ky i fundit ka te drejte te prishe kontraten ne menyre te njeanshme dhe te nxjerre apartamentin ne shitje.

le— &



g NENI 6

/
Pofésﬁgéiml-xﬁée zgjedhe dhe te vendose vete per cdo ndryshim te mundshem brenda njesise:
1. Pllaka
2. Dyert e brendshme
3. Paisjet hidrosanitare
Ne keto raste nga vlera ¢ apartamentit behen zbritjet e meposhteme:
1. Pllakat me 5 EURO per m’.
2. Dyert e brendshme 115 EURO per cope.
3. Paisjet hidrosanitare ne vlere 135 EURGC

NENI 7

Me perfundimin dhe dorezimin e objektit firma ndertuese merr persiper te emeroje nje administrator te objektit(me
pelgimin e te gjithe porositesve) e ka per detyre :
« Pastrimin e pjeseve ne bashke pronesi(korridor,shkalle dhe ambj entit pereth).

~« Mirembajtjen e aksesoreve ne bashke pronesi(ascensori,pompat ¢ ujit,citofonise,rrjetit
elekirik dhe hidraulik).
«  Rruajta e rregullit dhe pasurive ne objekt dhe ne parkimin e rezervuar prane tij per 24 ore.
Viodalitetet e pageses se administratorit percaktohen nga vete klientet me miratimin e te dy
saleve(administratorit dhe porositesve).

NENI 8

Kjo kontrate mund te prishet ne menyre te njeanshme nga palet vetem ne rastet € parashikuara ne
nenet 4 dhe 8 te kesaj kontrate.

Kontrata mund te zgjidhet me miratimin ¢ te dy paleve.

Mosmarveshjet midis paleve do te zgjidhenme mirkuptim, ne te kunderten palet mund ti drejtohen Gjykates s
rethit Berat .

NENI 9

Ne kete konirate te gjitha detyrimet qe dalin si pasoje e plotesimit dhe marrjes perfundimtare te dokumentacionit te
pronesise jane per llogari te porositesit

NENI 10

Kjo kontrate u perpilua ne kater kopje me viere te njejte ligjore dhe pasi lexohet e gjendet ne perputhje me
vullnetin e lire e te plote te paleve firmoset prej tyre pa vrejte.Une noteri veretoje konform ligiit -

CLELN D
a8 e

INVESTITORI
~Florjon ,, shpk




SUBJEKTI AB.ZOGA SHPK
NIPTI: 153405005H
ADRESA LGJ.30 VIETORI BERAT

Inventar i mjeteve ne perdorim 2017

Company Name

INVENTAR | AUTOMIJETEVE GIENDIE FIZIKE E FUNDIT
NR.ART. ARTIKULLI Targa VLERA
1:Mercedes Benz AA1B6IS 200,000
2! Mercedes Benz AA354AN 200,000
3| Mitsubishi L200 AA733HO 300,000
TOTAL 800,000

ADMINISTRATORI
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Company Name

SUBJEKTI AB.ZOGA SHPK
MAGAZINA 2016
NIPTIL: L53405005H
ADRESA LGJ.30 VJETORI BERAT
MATERIALE TE PARA GIENDJE FIZIKE 31.12.16
NR.ART. ARTIKULL! NJESIA ISASIAS CMIMIS VLERAS
- 1 ARKIVOLE COPE 16 4672.54 74761
2iGAZ | LENGSHEM KG 275 60.28 16577
3/VASKA AMBALAZHIM COPE 300 20.26 6078
4ivVA) COPE 85 200.87 17074
» 5{SHEQER KG B 350 75.63 26470
6:ORIZ COPE 75 69.06 5180
B 8 DETERGJENT COPE 45 37.50 1688
9iNISESHTE KG 44 59.29 2609
10;MISH KG 185 500.50 92592
11| LULE ARTIFICIAL COPE 3800 4.00 15181
. 12:FANTA KOLA ARK ARKA 1 40 490.29 19611
13lUJE KOLI KOL! | 550 55.06 20284
- 14 PATATE KG 15 115.31 1730
18/LETER ALUMINI cor 2 303.33 607
20iDJATH | GRIRE COP 10 260.44 2604
21 MBESHTJELLESE KG 275.10 2201
22{SALCE KOV KG 265.96 2394
26{VEGETA COPE 4 240.25 961
27]0ORIZ SCOTI KG 25 153.69 3842
28; VITALI COPE 2 343.20 636
31{0RIZ B | RRUMB KG 12 130.70 1568
35{UTHULL ACETO 1LiT COPE 4 130.71 523
42IDJIATH KACKAVALL KG 55 404.19 22231
45{FILETO DERRI 18 KG KG 5 509.60 2548
46 MISH DERRI KG 10 301.62 3016
47|GJALP KG 25 350.05 8751
49{MI1SH KOKE KG 25 236.26 5907
50{ MIUSKUL DERRI KG 15 279.44 4192
52! MUSKUL | JASHTEM KG 80 286.81 22944
55|QESE CELLOFON COPE 400 343 T 1
56;ORIZ GOLD KG 100 100.43 10043
57;SHPATULL DERRI 293.02 8791
58I NAFTE 129.98 32495
59: MIELL 39,78 1989
60| BANANE 1765.77 3532
61, KOSTUME 730.00 9430




Company Name

° 63:KOFSHE DERRI KG 40 300.00 12000

i 64;SALCE ANA BLU COPE 20 79.17 1583

65, MAKARONA DIVELLA  1COPE 10 62.50 625

67:PANELE BETONI CopP 3 15 4907.41 73611

69iSALCE KOSI COPE 4 192.31 769

72;PIPER KG 1 1833.30 1833

Total SHUMA MATERIALE TE PARA 552,941

ADMINISTRATORI
FITIM ZOGA
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SHENIMET SPJEGUESE
Sqgarim:

Dhenia e shenimeve spjeguese ne kete pjese eshte e detyrushme sipas SKK2
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures te percaktuara ne SKK2 dhe konkretisht
a)informacion i pergjithshem
bjshenimet qe shpjegojne zerat e ndryshemte pasqyrave financiare
c)shenimet shpjeguese

A I informacion i pergjithshem
1 Kuadriligjor :Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare
2 Kuadri kontabel i aplikuar: Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi(SKK2;49)
3 Boza e pergatitjes se PF. Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara. (SKK1:35)
4 Kuadri ligjor :Ligjit 9228 dt 29,04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

A Il Politikat Kontabel
Per percaktimin e kostove te inventareve eshte zgjedhur metoda FIFO
Viersimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohjesi aktiv ne bilance eshte vieresuar me kosto.
Per llogaritjen e amortizimit te AAMeshte zgjedhur metoda eamortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa
normat e amortizimit jane perdorur bazuar ne sistemin fiskal ne fuqi.

HARTUES] ADMINISTRATORI

FITIM ZOGA
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